03.03.2022, 10:50 Параграф WWW - Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 февраля 2003 года № 139 О подписани…

https://online.zakon.kz/Document/Document.aspx?doc_id=1036681&sublink=0&mode=all&action=print&comments=on&user_comments=on&size… 1/1

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 февраля 2003
года № 139 О подписании Протокола о внесении изменения в Соглашение между

Правительством Республики Казахстан и Правительством Латвийской
Республики о порядке транзита от 19 мая 1998 года

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прилагаемый проект Протокола о внесении изменения в Соглашение

между Правительством Республики Казахстан и Правительством Латвийской Республики о
порядке транзита от 19 мая 1998 года.

2. Уполномочить Нагманова Кажмурата Ибраевича - Министра транспорта и
коммуникаций Республики Казахстан подписать от имени Правительства Республики
Казахстан Протокол о внесении изменения в Соглашение между Правительством
Республики Казахстан и Правительством Латвийской Республики о порядке транзита от 19
мая 1998 года, разрешив ему вносить в Протокол изменения и дополнения, не имеющие
принципиального характера.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр Республики Казахстан И. Тасмагамбетов

https://online.zakon.kz/Document/Document.aspx?doc_id=1036682
https://online.zakon.kz/Document/Document.aspx?doc_id=1036683